МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     21.06.2024              .                                          №1921/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №9 от 21.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

1. БАЖУК Александр Николаевич   237 бал.

2. МОЗГОВОЙ Николай Александрович   229 бал.

3. НОВИКОВА Татьяна Сергеевна   197 бал.

4. ПАВЛОВСКИЙ Виктор Витальевич   218 бал.

5. СЕМЕНОВА Елизавета Александровна   253 бал.

6. ЧЕРНОВСКИЙ Сергей Александрович   192 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. ЧУБИК Дмитрий Павлович   249 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. АМОСОВ Дмитрий Игоревич   217 бал.

2. БОРИСОВ Георгий Андреевич   213 бал.

3. ГАБДРАХМАНОВ Рамзиль Зинурович   221 бал.

4. ДИДЕНКО Кирилл Александрович   163 бал.

5. ЗАЙЦЕВ Иван Владимирович   191 бал.

О зачислении

6. ЗАРВА Дмитрий Григорьевич   233 бал.

7. ЗУБЕЦ Николай Васильевич   193 бал.

8. КОРОТКИХ Ярослав Владиславович   237 бал.

9. МЕЩЕРЯКОВ Егор Юрьевич   223 бал.

10. МИЛЮКОВ Артем Русланович   165 бал.

11. САРСЕНБИЕВ Эдуард Адилсайитович   265 бал.

12. ТОТЬМЯНИН Иван Сергеевич   225 бал.

13. ТРУТАЕВ Кирилл Андреевич   215 бал.

14. ЦЫМЕРМАН Александр Александрович   223 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. ЕЖОВА Валерия Петровна   166 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

1. КОЛЫЧЕВА Надежда Александровна   246 бал.

2. КОНОНЧУК Михаил Юрьевич   269 бал.

3. ЛЯПИСТОВА Олеся Викторовна   252 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025